Documento Nacional de Identidad número 39.948.361, CUIT número 27-39948361-7, argentina,
de28 años de edad, nacida el 02-03-1997, de profesión administrativa, de estado civil soltera, con
domicilio en calle La Paz 3685, de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, correo electrónico
gioo.carbonari@gmail.com.  Capital:  Pesos  tres  millones  quinientos  mil  ($  3.500.000).
Administración,  dirección  y  representación:  A  cargo del  socioGerente  Giovana Luz  Carbonari.
Fiscalización: A cargo de todos los socios. Objeto: La sociedad tendrá por objeto realizar por cuenta
propia, de terceros o asociada a terceros, tanto en el país como en el exterior, las siguientes

[...]

dividido en MIL (1.000) acciones de PESOS CIEN ($1.000.-) cada una, que los socios suscriben e
integran de la siguiente forma: el socio RODRÍGUEZ PONSETTO, SEBASTIÁN EDUARDO, suscribe
QUINIENTAS (600) acciones de capital,  o sea Pesos SEISCIENTOS MIL ($600.000.-),  integra el
veinticinco por ciento (25%), es decir, la suma de Pesos CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000.-) en
este acto, en dinero en efectivo y el saldo de setenta y cinco por ciento (75%) o sea Pesos
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($450.000.-), dentro del plazo de dos (2) años contado a partir
de  la  fecha  del  presente;  el  socio  RODRÍGUEZ  PONSETTO,  CRISTIAN  GABRIEL,  suscribe
DOSCIENTAS (200) acciones de capital,  o sea Pesos DOSCIENTOS MIL ($200.000.-),  integra el
veinticinco por ciento (25%), es decir, la suma de Pesos CINCUENTA MIL ($50.000.-) en este acto,
en  dinero  en  efectivo  y  el  saldo  de  setenta  y  cinco  por  ciento  (75%)  o  sea  Pesos  CIENTO
CINCUENTA MIL ($150.000.-), dentro del plazo de dos (2) años contado a partir de la fecha del
presente; y el socio RODRÍGUEZ, JOSÉ ALBERTO, suscribe DOSCIENTAS (200) acciones de capital, o
sea Pesos DOSCIENTOS MIL ($200.000.-),integra el veinticinco por ciento (25%), es decir, la suma